14218.508.128, 14218.508.575 и 14218.508.5, съответстващ на УПИ VІ-2049 от кв. 18 
по действащият устройствен план на кв. Тлъчници - ІV част, гр. Габрово. Имотът е с 
АОС № 1538/26.05.2011 г. По ЗРП на гр. Габрово имотът е отреден за индивидуално 
жилищно строителство. 

Начална тръжна цена 8 900 /осем хиляди и деветстотин/ лева без ДДС, като 
купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в четиримесечен срок от вземане на